

**AW Products ApS**  
**Furesølund 3, 2830 Virum**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 25 44 55 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

Aase Søgaard Rohde  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AW Products ApS  
Furesølund 3  
2830 Virum

CVR-nr.: 25 44 55 46  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Wilfried Goecke  
Aase Søgaard Rohde

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

selskabet hovedaktivitet består i bogføringassistance, handel, rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 125 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.461</b>	<b>129.043</b>
1 Personaleomkostninger	-171.205	-167.212
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.744</b>	<b>-38.169</b>
Andre finansielle indtægter	68.956	120.875
Øvrige finansielle omkostninger	-357.421	-14.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>-334.209</b>	<b>67.875</b>
Skat af årets resultat	0	-14.960
<b>Årets resultat</b>	<b>-334.209</b>	<b>52.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-442.209	-52.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-334.209</b>	<b>52.915</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.157	5.017
Varebeholdninger i alt	<u>10.157</u>	<u>5.017</u>
Tilgodehavende selskabsskat	76.249	56.512
Tilgodehavender i alt	<u>76.249</u>	<u>56.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.551.187	2.882.146
Værdipapirer i alt	<u>2.551.187</u>	<u>2.882.146</u>
Likvide beholdninger	94.488	218.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.732.081</u></b>	<b><u>3.162.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.732.081</u></b>	<b><u>3.162.083</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.457.475	2.899.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.690.475</u></b>	<b><u>3.130.484</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	31.606	21.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.606</u>	<u>31.599</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.606</u></b>	<b><u>31.599</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.732.081</u></b>	<b><u>3.162.083</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.952.569	103.400	3.180.969
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.885	105.800	52.915
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.899.684	105.800	3.130.484
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-442.209	108.000	-334.209
	<b>125.000</b>	<b>2.457.475</b>	<b>108.000</b>	<b>2.690.475</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	165.000	158.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.205</u>	<u>9.212</u>
	<b><u>171.205</u></b>	<b><u>167.212</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>